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KONTRATE SHITJE
KUOTASH TE KAPITALIT

Ne Tirane sot me _// /12/2006 perpilohet nga uné Noterja Lindita Lleshi,
regjistruar né Dhomén e Noteréve Tirang, kjo Kontrate shitblerje kuotash te kapitalit midis
paleve:

Pala SHITESE:

AGRON LLESHI, i biri | Mustafait, lindur mé 10/4/1987, né& Tirane, banues né
Tirane,rruga’Luigj Gurakugi”, nr 111, madhor me zotési té ploté pér té vepruar, me
pashaporté 2. /42 (273

SHERIF KAPLLANI, i biri | Caushit, lindur mé& 31/12/1964, né Berat, banues né
Tirane,rruga”Zonja Curre”, nr 92/1, madhor me zotési t& ploté pér t& vepruar, me

pashaporté _fZ /32073 £

BLERESI:

IRMA IDRIZAJ, e bija e Sabaudinit, me datelindje 28/12/1980, lindur ne Vlore e
banuese ne Tirane, madhore, me zotesi te plote per te vepruar, me c¢.l.fot nr flete 3/1 leshuar
nga zgjc rajoni nr 2 Vlore.

Bledar lIdrizaj, | biri Memishait, me datelindje 3/1/1974 ne Viore e me banim ne
Tirane, me c.l.fot nr flete 3/1 leshuar nga zgj¢ rajoni 2 Vlore.

Bazuar ne ligjin 7638 daté 19. 11. 1992 "Per Shoqerite Tregetare” palet bien dakord
sa vijon:

Me vendimin Nr. 3 daté 4/11/2006, te asamblese se Ortakeve té€ Shogérisé
“SHPIRAGU" Sh.p.k. éshté vendosur shitja e kuotave té kapitalit themeltar t& shoqérisé nga
ortaku Agron Lleshi, ne masen 11,67 % te ortaku qe pranchet Bledar Idrizaj i cili ka shiyer
totalisht vleren e kuotave prej 1.633,800 lek e cila perfageson vieren e 11,67 % te kapitalit
te kesaj shoqerie(kapitalit 14.000.000 lek).

Shitesi Sherif Kapllani shet te ortaket ge pranchet Irma Idrizaj, 21,67 % te kuotave te
kapitalit te shoqerise, barabarte me vleren prej 3.033.800 lek

Shitesit deklarojne se jane shlyer nga bleresit me vleren e perqindjes se kuotave te
‘shitura dhe nuk kane asnje pretendim ndaj tyre.

Pas kesaj shoqeria “Shpiragu” shpk behet me 4 ortak me keto pergindje ne kapitalin
themeitar:

- Sherif Kapllani me 23,33 % te kuotave te kapitalit te shoqgerise.,= 3.266,200 lek

- Elda Kapliani me 10% te kuotave te kapitalit te shogerise= 1.400.000 lek

- Agron Lleshi, me 33,33 % te kuotave te kapitalit te shogerise = 4.666,200 lek

- Irma Idrizaj , me 21,67% te kuotave te kapitalit te shogerise,= 3.033.800 lek
Bledar ldrizaj , me 11,67% te kuotave te kapitalit te shogerise= 1.633,800 lek.



Sa sipér palét shprehen se nuk kané asnjé pretendim.
Sa siper pasi lexohet dhe gjendet sipas quetit té tyre t& liré e té ploté dhe

nenshkruhet prej paleve pa verejtje. “faxﬂ
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